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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82302010D

2. Data e Regjistrimit 02/11/2018
3. Emri i Subjektit Bio Commerce International
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SAUK Rr Peti, (Kompleksi  Beta),  Ap.24. 
Sauk - Tirane. Zona Kadastrale  Nr. 3266. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-Eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe 

tregtare, tregti me shumice dhe pakice e tyre. Import-
Eksport, shitje me shumice dhe pakice e ushqimeve me 
origjine shtazore per njerez (mish dhe nenproduktet e tij). 
Thertore te kafsheve te gjalla per "bageti te imta" (dhen dhe 
dhi) dhe gjedh (Lope, vic; etj). Therje e kafsheve te gjalla te 
llojit "bageti te imta" (dhen dhe dhi) dhe gjedh (Lope, vie; 
etj), perpunim, amballazhim, paketim si dhe shitje me 
shumice dhe pakice (Import-Eksport) te mishit te tyre dhe 
nenproduktet e tij. Pike grumbullimi kafshesh te gjalla te 
llojit "bageti te imta" (dhen dhe dhi) dhe gjedh (Lope, vic; 
etj) me qellim shitjen me pakice dhe shumice te tyre brenda 
dhe jashte vendit (Import-Eksport), mbareshtimi dhe rritja e 
tyre. Shitje me shumice dhe pakice (Import-Eksport) te 
kafsheve te gjalla te llojit "bageti te imta" (dhen dhe dhi) dhe 
gjithashtu "bageti gjedh" (Lope, vic; etj.). Hapja e pikave te 
shitjes per prodhirnet e mishit dhe nenprodukteve te tij. 
Import-Eksport i mishit dhe nenprodukteve te tij, lekureve te 
perpunuara etj. Transportimi i kafsheve te gjalla dhe i mishit 
te therur brenda dhe jashte vendit. Import-Eksport frutash 
dhe perimesh te te gjitha llojeve, cajrave dhe bimeve 
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medicinale te te gjitha llojeve, perpunim, paketim, 
ambalazhim, tregti me shumice dhe pakice e tyre (Import-
Eksport). Shoqeria mund te realizoje gjithashtu cdo aktivitet 
ne fushen e ndertimeve, projektim dhe ndertimi i objekteve 
civile apo industriale dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve 
te kesaj natyre per vete dhe per te trete. Import-Eksport i te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, dhe lendeve te para 
te ndertimit. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryej cdo lloj 
veprimtarie apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te 
luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve 
tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo 
lloji dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen 
dhe/ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk 
ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. 
Ledio Laho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2018                Deri: 01/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedioLaho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Bio Commerce International
E-Mail: ledio.laho@bci.al  
Telefon: 0692072678  
Të Tjera: www.bci.al

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-995147-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FD3342B-3A97-4C16-82F2-00EBDD83BD0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15178338-CFFD-425E-B908-D473B71DD73D
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regjistrimit
06/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-999799-11-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te  vetem date 06.11.2018 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti 
me shumice dhe pakice e tyre. Shitje me shumice dhe pakice (import-eksport) te kafsheve te 
gjalle te llojit dhen (Ovis Arier) dhe dhi (Capra Hircus) dhe mishit te fresket te tyre. Tregti 
me shumice dhe pakice te tyre. Import-eksport frutash dhe perimesh te te gjitha llojeve. 
Tregti me shumice dhe pakice e tyre.")          u be            ("Import-eksport mallrash te 
ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti me shumice dhe pakice e tyre. Shitje me 
shumice dhe pakice (import-eksport) te kafsheve te gjalle te llojit dhen (Ovis Arier) 
dhe dhi (Capra Hircus) dhe mishit te fresket te tyre. Tregti me shumice dhe pakice te 
tyre. Import-eksport frutash dhe perimesh te te gjitha llojeve. Tregti me shumice dhe 
pakice e tyre. Pike grumbullimi kafshesh te gjalla shtepiake te llojit dhen (Ovis Aries) 
dhe dhi (Capra Hircus) me qellim  shitjen me pakice dhe shumice te tyre brenda dhe 
jashte vendit (Import-Eksport) si dhe shitje me shumice dhe pakice brenda dhe jashte 
vendit (Import-Eksport) te mishit te fresket te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-022046-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.11.2018, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 27.11.2018 - pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-237390-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
21.06.2019, ku është kërkuar: Aktivizim i aktivitetit të shoqërisë.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-276702-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBFBDDA-8A2C-474C-B9F1-9CAF6F1E19C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCBFBDDA-8A2C-474C-B9F1-9CAF6F1E19C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F524F88-FB4C-49DF-B3FC-A0337CA568B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22A133B-84A9-4352-B2C6-693AAE36065E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60636D4B-3C0C-46ED-94FB-2D21B3826995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E20980A-C896-4AD8-A8F4-DEFEC47BFEA6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyrat Financiare Bio Commerce 2018.PDF
Vendimi ortakut te vetem.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-387768-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 25.10.2019 ku është vendosur: 
Ndryshim adrese kryesore.
E-Mail ishte            ("biocemmerceinternational.com")          u be            
("ledio.laho@bci.al")         
Koment ishte            ("")          u be            ("www.bci.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Reshit Çollaku, Pallati 24 - Hyrja 12, Zyra Nr. 12, Zona kadastrale 8380, Nr. i 
pasurisë 6/307-N22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr 7, Rruga Reshit Çollaku, Pallatet e Shallvareve, Ap 44, Kodi Postar 1000;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-462864-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 31.01.2020 ku është vendosur: 
Ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti 
me shumice dhe pakice e tyre. Shitje me shumice dhe pakice (import-eksport) te kafsheve te 
gjalle te llojit dhen (Ovis Arier) dhe dhi (Capra Hircus) dhe mishit te fresket te tyre. Tregti 
me shumice dhe pakice te tyre. Import-eksport frutash dhe perimesh te te gjitha llojeve. 
Tregti me shumice dhe pakice e tyre. Pike grumbullimi kafshesh te gjalla shtepiake te llojit 
dhen (Ovis Aries) dhe dhi (Capra Hircus) me qellim  shitjen me pakice dhe shumice te tyre 
brenda dhe jashte vendit (Import-Eksport) si dhe shitje me shumice dhe pakice brenda dhe 
jashte vendit (Import-Eksport) te mishit te fresket te tyre.")          u be            ("Import-
Eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti me shumice dhe 
pakice e tyre. Shitje me shumice dhe pakice (import-eksport) te kafsheve te gjalla te 
llojit dhen (Ovis Arier), dhi (Capra Hircus), Gjedh (Lope dhe viç) dhe mishit te 
fresket te tyre. Tregti me shumice dhe pakice te tyre. Import-Eksport frutash dhe 
perimesh te te gjitha llojeve. Tregti me shumice dhe pakice e tyre. Pike grumbullimi 
kafshesh te gjalla shtepiake te llojit dhen (Ovis Aries), dhi (Capra Hircus) dhe Gjedh 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=000A55F4-261F-4CF9-A468-72E922444D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4F7F824-B1EC-4DE1-B743-D3B7E8261682
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2924EDD4-E3D0-45F9-B6BC-8CE702A47BA8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9F8A9A-B4B9-4710-8D49-DCA6FDA914F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1D517F7-E216-4E72-A803-54E2CA98B340
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831DE801-A800-4510-8BAE-7B1F05BFDD06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831DE801-A800-4510-8BAE-7B1F05BFDD06
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(Lope dhe viç) me qellim shitjen me pakice dhe shumice te tyre brenda dhe jashte 
vendit (Import-Eksport)  te mishit te fresket te tyre. Therrje e kafsheve te gjalla te 
llojit dhen (Ovis Arier), dhi (Capra Hircus), Gjedh (Lope dhe viç), perpunim dhe 
amballazhim i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467934-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 12.02.2020 për 
hapje të një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
MASHKULLORE;         Fshati Mashkullorë, Rruga nacionale Gjirokastër - 
Tepelenë, km 6, Objekti Nr.292/27, Zona Kadastrale Nr. 2609;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483868-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
01.04.2020, ku është vendosur: Nryshimi i selisë së shoqërisë. 2.Depozitimi i vendimit të 
asamblesë së përgjithshme, datë 02.04.2020, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
MASHKULLORE;         Fshati Mashkullorë, Rruga nacionale Gjirokastër - 
Tepelenë, km 6, Objekti Nr.292/27, Zona Kadastrale Nr. 2609.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Reshit Çollaku, Pallati 24 - Hyrja 12, Zyra Nr. 12, Zona kadastrale 8380, Nr. i pasurisë 
6/307-N22;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
MASHKULLORE;         Fshati Mashkullorë, Rruga nacionale Gjirokastër - Tepelenë, km 
6, Objekti Nr.292/27, Zona Kadastrale Nr. 2609;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DC9CFD-8F40-4FCD-B0D6-5A8CF87FEA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12DC9CFD-8F40-4FCD-B0D6-5A8CF87FEA53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF90EB8F-23C6-44F2-AF59-F387CAD70C8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B274DFB-CC3B-40AF-994F-9412B500E9EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDCFAE4-4E18-4376-BE3A-EDAA1A323CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FDCFAE4-4E18-4376-BE3A-EDAA1A323CB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C78248B-2762-45ED-ABB4-2A2B2AABA310
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484421-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 06.04.2020, per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-Eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti 
me shumice dhe pakice e tyre. Shitje me shumice dhe pakice (import-eksport) te kafsheve te 
gjalla te llojit dhen (Ovis Arier), dhi (Capra Hircus), Gjedh (Lope dhe viç) dhe mishit te 
fresket te tyre. Tregti me shumice dhe pakice te tyre. Import-Eksport frutash dhe perimesh 
te te gjitha llojeve. Tregti me shumice dhe pakice e tyre. Pike grumbullimi kafshesh te 
gjalla shtepiake te llojit dhen (Ovis Aries), dhi (Capra Hircus) dhe Gjedh (Lope dhe viç) 
me qellim shitjen me pakice dhe shumice te tyre brenda dhe jashte vendit (Import-Eksport)  
te mishit te fresket te tyre. Therrje e kafsheve te gjalla te llojit dhen (Ovis Arier), dhi 
(Capra Hircus), Gjedh (Lope dhe viç), perpunim dhe amballazhim i tyre.")          u be            
("Import-Eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti me shumice 
dhe pakice e tyre. Thertore te kafsheve te gjalla per te imta, dhen (Ovis Arier), dhi 
(Capra Hircus) dhe gjedh (Lope, vie etj). Shitje me shumice dhe pakice (Import-
Eksport) te kafsheve te gjalla te llojit dhen (Ovis Arier), dhi (Capra Hircus), gjedh 
(Lope dhe viç) dhe mishit te tyre. Perpunim, paketim, ambalazhim, tregti me shumice 
dhe pakice (Import-Eksport) te mishit te tyre.Pike grumbullimi kafshesh te gjalla te 
llojit dhen, dhi dhe gjedh me qellim shitjen me pakice dhe shumice te tyre brenda dhe 
jashte vendit (Import-Eksport) si dhe shitje me shumice dhe pakice (Import-
Eksport), perpunim, paketim, amballazhim te mishit te tyre. Therje e kafsheve te 
gjalla te llojit dhen (Ovis Arier), dhi (Capra Hircus), gjedh (Lope, vie etj), perpunim. 
amballazhim, paketim si dhe shitje me shumice dhe pakice (Import-Eksport) te 
mishit te tyre. Hapja e pikave te shitjes per prodhimet e mishit dhe nenprodukteve te 
tij. Importimi i kafsheve te gjalla te llojit dhen (Ovis Arier), dhi (Capra Hircus), 
gjedh (Lope, viç, etj), mbareshtimi dhe rritja e tyre. Import-Eksport i nenprodukteve 
te mishit, lekureve te perpunuara etj. Transportimi i kafsheve te gjalla dhe i mishit te 
therur brenda dhe jashte vendit. Import-Eksport frutash dhe perimesh te te gjitha 
llojeve, cajrave dhe bimeve medicinale te te gjitha llojeve. Perpunim, paketim, 
ambalazhim, tregti me shumice dhe pakice e tyre. Shoqeria mund te realizoje 
gjithashtu cdo aktivitet ne fushen e ndertimeve, projektim dhe ndertimi i objekteve 
civile apo industriale dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete 
dhe per te trete. Import-Eksport i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, dhe 
lendeve te para te ndertimit. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryej cdo lloj veprimtarie 
apo transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me 
kryerjen e veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji 
dhe natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe/ose plotesimin e objektivit 
te Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin shqiptar ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C78248B-2762-45ED-ABB4-2A2B2AABA310
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D246BD2-CF4A-438A-B2B3-F7751A8C4982
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BBE3ED-1428-4FEB-8B64-247231B7BFA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BBE3ED-1428-4FEB-8B64-247231B7BFA6
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Vendim i asamblese se pergjithshme

15/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-485483-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.04.2020, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale (Ish UMB), Rruga Nacionale Gjirokastër-
Kakavi, Km 4, Objekti Nr.24/98, Zona Kadastrale Nr. 8543.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         ;         Cepo;         
MASHKULLORE;         Fshati Mashkullorë, Rruga nacionale Gjirokastër - Tepelenë, km 
6, Objekti Nr.292/27, Zona Kadastrale Nr. 2609.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568179-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Bio Commerce ALB Final 31.12.2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Ortakut.PDF

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754557-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx
Vendimi Ortakut[13803].pdf
Bio Commerce ALB Final 31.12.2020[13801].pdf

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-754865-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i aktit Revokim Prokure, nr.2255 rep., nr. 284 kol., 
datë 25.07.2021 lëshuar nga  administratori  i shoqërisë, Bio Commerce International 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAA1B109-CD5F-4526-8A92-7DD8900B841F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6AB357-E2B6-45EA-91DC-6FCA12578AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C6AB357-E2B6-45EA-91DC-6FCA12578AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA2D1ED0-4A77-45FF-A108-9C00325E6993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A18435E7-1A44-41F1-82BC-6748BC58D45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39A38FE4-91B7-4AC9-A13A-73EAE3C7893E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E798E197-6F85-4BAF-BA1E-A6174769F40F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554ACCBA-D529-4192-B89E-9FA6E5DB3C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C97673-7AEE-4B87-B160-22E4651A5F3A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8255B2-5644-4A76-8A95-832E2AD9D1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B8255B2-5644-4A76-8A95-832E2AD9D1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D10B38E0-32B2-4CE7-9D84-277AC7DC5BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CC6EC07-BB97-4A02-A807-27264A0A1E8A


8

SHPK, Ledio Laho me anë të së cilës revokohet  Prokura e Posaçme, nr.67 rep., nr. 29/2 
kol., datë 26.03.2020.  

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-780984-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të Shoqërisë datë 
07.09.2021, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SAUK;         Rr 
Peti, (Kompleksi  Beta),  Ap.24. Sauk - Tirane. Zona Kadastrale  Nr. 3266.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Zona Industriale (Ish UMB), Rruga Nacionale Gjirokastër-Kakavi, 
Km 4, Objekti Nr.24/98, Zona Kadastrale Nr. 8543.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-923726-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.06.2022, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Import-Eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe tregtare. Tregti 
me shumice dhe pakice e tyre. Thertore te kafsheve te gjalla per te imta, dhen (Ovis Arier), 
dhi (Capra Hircus) dhe gjedh (Lope, vie etj). Shitje me shumice dhe pakice (Import-
Eksport) te kafsheve te gjalla te llojit dhen (Ovis Arier), dhi (Capra Hircus), gjedh (Lope 
dhe viç) dhe mishit te tyre. Perpunim, paketim, ambalazhim, tregti me shumice dhe pakice 
(Import-Eksport) te mishit te tyre.Pike grumbullimi kafshesh te gjalla te llojit dhen, dhi dhe 
gjedh me qellim shitjen me pakice dhe shumice te tyre brenda dhe jashte vendit (Import-
Eksport) si dhe shitje me shumice dhe pakice (Import-Eksport), perpunim, paketim, 
amballazhim te mishit te tyre. Therje e kafsheve te gjalla te llojit dhen (Ovis Arier), dhi 
(Capra Hircus), gjedh (Lope, vie etj), perpunim. amballazhim, paketim si dhe shitje me 
shumice dhe pakice (Import-Eksport) te mishit te tyre. Hapja e pikave te shitjes per 
prodhimet e mishit dhe nenprodukteve te tij. Importimi i kafsheve te gjalla te llojit dhen 
(Ovis Arier), dhi (Capra Hircus), gjedh (Lope, viç, etj), mbareshtimi dhe rritja e tyre. 
Import-Eksport i nenprodukteve te mishit, lekureve te perpunuara etj. Transportimi i 
kafsheve te gjalla dhe i mishit te therur brenda dhe jashte vendit. Import-Eksport frutash 
dhe perimesh te te gjitha llojeve, cajrave dhe bimeve medicinale te te gjitha llojeve. 
Perpunim, paketim, ambalazhim, tregti me shumice dhe pakice e tyre. Shoqeria mund te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E0D3D8-0511-494B-827A-11EB0DE8E401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E0D3D8-0511-494B-827A-11EB0DE8E401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6366F66-A30F-4ACC-BD8F-7D6BD620D752
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA337E7-A254-4E89-8EA1-9EFD78CA650C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA337E7-A254-4E89-8EA1-9EFD78CA650C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E27AB47-5E82-4CA1-AC26-D2E51BC177C7


9

realizoje gjithashtu cdo aktivitet ne fushen e ndertimeve, projektim dhe ndertimi i objekteve 
civile apo industriale dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete dhe 
per te trete. Import-Eksport i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, dhe lendeve te 
para te ndertimit. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryej cdo lloj veprimtarie apo transaksioni 
tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e veprimeve tregtare, 
industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe natyre, te nevojshme ose te 
dobishme per arritjen dhe/ose plotesimin e objektivit te Shoqerise, qe nuk ndryshon 
aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne kundershtim me legjislacionin shqiptar ne 
fuqi. ")          u be            ("Import-Eksport mallrash te ndryshem ushqimore dhe 
tregtare, tregti me shumice dhe pakice e tyre. Import-Eksport, shitje me shumice dhe 
pakice e ushqimeve me origjine shtazore per njerez (mish dhe nenproduktet e tij). 
Thertore te kafsheve te gjalla per "bageti te imta" (dhen dhe dhi) dhe gjedh (Lope, 
vic; etj). Therje e kafsheve te gjalla te llojit "bageti te imta" (dhen dhe dhi) dhe gjedh 
(Lope, vie; etj), perpunim, amballazhim, paketim si dhe shitje me shumice dhe pakice 
(Import-Eksport) te mishit te tyre dhe nenproduktet e tij. Pike grumbullimi kafshesh 
te gjalla te llojit "bageti te imta" (dhen dhe dhi) dhe gjedh (Lope, vic; etj) me qellim 
shitjen me pakice dhe shumice te tyre brenda dhe jashte vendit (Import-Eksport), 
mbareshtimi dhe rritja e tyre. Shitje me shumice dhe pakice (Import-Eksport) te 
kafsheve te gjalla te llojit "bageti te imta" (dhen dhe dhi) dhe gjithashtu "bageti 
gjedh" (Lope, vic; etj.). Hapja e pikave te shitjes per prodhirnet e mishit dhe 
nenprodukteve te tij. Import-Eksport i mishit dhe nenprodukteve te tij, lekureve te 
perpunuara etj. Transportimi i kafsheve te gjalla dhe i mishit te therur brenda dhe 
jashte vendit. Import-Eksport frutash dhe perimesh te te gjitha llojeve, cajrave dhe 
bimeve medicinale te te gjitha llojeve, perpunim, paketim, ambalazhim, tregti me 
shumice dhe pakice e tyre (Import-Eksport). Shoqeria mund te realizoje gjithashtu 
cdo aktivitet ne fushen e ndertimeve, projektim dhe ndertimi i objekteve civile apo 
industriale dhe menaxhimi i zbatimit te projekteve te kesaj natyre per vete dhe per te 
trete. Import-Eksport i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, dhe lendeve te 
para te ndertimit. Gjithashtu, Shoqeria mund te kryej cdo lloj veprimtarie apo 
transaksioni tjeter qe lidhet me pasuri te luajtshme e te paluajtshme, me kryerjen e 
veprimeve tregtare, industriale, bankare dhe/ose financiare te cfaredo lloji dhe 
natyre, te nevojshme ose te dobishme per arritjen dhe/ose plotesimin e objektivit te 
Shoqerise, qe nuk ndryshon aktivitetin paresor te Shoqerise dhe nuk bie ne 
kundershtim me legjislacionin Shqiptar ne fuqi. ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-962220-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi Ortakut.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF11CD8-F5D8-4EA7-8A96-E0498A905D54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A87F126-A057-4A80-99D4-AF94DF324047
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Pasqyrat Financiare 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 15/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BFDF3D8-ADB2-4D6A-853B-45898FC49388
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C58542-91CC-44A6-888D-6B29E7D89970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EA651D8-A662-41E0-A3D6-6CC439E74BAD

